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en verdensmester værdigt!
Du bliver ikke verdensmester uden benhårdt arbejde og stort fokus på detaljer. Bare se på ingeniørteamet omkring rallycross-
køreren Petter Solberg. Hos Teng Tools har vi arbejdet hårdt og målrettet i 30 år for at kunne levere værktøjskassens bedste og 
mest solgte værktøj. Derfor er vi stolte af at Petter Solberg har valgt os som samarbejdspartner. For os er det et bevis på at vores 
produkter ligger helt oppe i toppen af verdensranglisten, for som sagt – man bliver jo ikke verdensmester uden at have det bedste 
værktøj og det bedste ingeniør- og mekanikerteam i ryggen.



en verdensmester værdigt!
Du bliver ikke verdensmester uden benhårdt arbejde og stort fokus på detaljer. Bare se på ingeniørteamet omkring rallycross-
køreren Petter Solberg. Hos Teng Tools har vi arbejdet hårdt og målrettet i 30 år for at kunne levere værktøjskassens bedste og 
mest solgte værktøj. Derfor er vi stolte af at Petter Solberg har valgt os som samarbejdspartner. For os er det et bevis på at vores 
produkter ligger helt oppe i toppen af verdensranglisten, for som sagt – man bliver jo ikke verdensmester uden at have det bedste 
værktøj og det bedste ingeniør- og mekanikerteam i ryggen.

30
– og bedre end 
nogen sinde!

30ÅR

G
et organised

™



TCM2828.495,-Inkl. moms

JUBiLæUmsvOgn tCm282
Værktøjsvogn med 282 dele, resten fylder du selv op med!

Art.nr. 237900105

Art.nr. Beskrivelse
0349-0109 TOPNØGLESÆT 1/4 TT1435
0352-0103 TOPNØGLESÆT 3/8 MM TT3819
0357-0108 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1205
0357-0256 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1217-6
3887-0104 SÆT MED FORLÆNGERSTYKKER TTXEXT13
10214-0100 BITSTOPSÆT TX 30 DELE TTTX30
11889-0102 BITSTOPSÆT LANGE 1/2 TTTXH15
4428-0105 TANGSÆT 4 DELE TT440
2756-0101 RINGGAFFELNØGLESÆT MM TT1236
6891-0108 RINGGAFFELNØGLESÆT MM TTX2032
12825-0107 TX- OG UNBRAKONØGLESÆT TTHT28
14403-0103 BITSSKRUETRÆKKERSÆT TTMD74
17440-0101 SKRUETRÆKKERSÆT 7 DELE TT917N
17441-0100 SKRUETRÆKKERSÆT TX TT917TXN
17450-0108 SKRUETRÆKKERSÆT 8 DELE TTX918N

Indhold:



TCM2827.350,-Ekskl. moms

værKtØJsvOgn tCmm715n
Teng Tools Mega Master – sammensat af 715 dele og specielt 
udviklet til bil- og industrimekanikere

TCMM715N

18.995,-
Inkl. moms

Art.nr. – TT-sæt: Betegnelse:
122360100 VÆRKTØJSKASSE 803N             
122160104 TOPBOKS 806NF
122380108 MONTØRVOGN 810N             
69940203 KROGSÆT TIL -HK10            
69940203 KROGSÆT TIL -HK10            
69940104 VÆRKTØJSTAVLE -SP
04160206 TC KASSE MED RUM TT00         
102100104 SLAGSKRUETRÆKKERSÆT 1/2 TTID20
104450101 FINMEKANIKERSÆT 16 DELE TTMI16
69220101 SÆT MED DORNE OG MEJSLER TTPC09    
109820101 TANGSÆT TT440-T
174400101 SKRUETRÆKKERSÆT 7 DELE TT917N
174410100 SKRUETRÆKKERSÆT TX TT917TXN   
144030103 BITSSKRUETRÆKKERSÆT TTMD74    
106230105 TANGSÆT 4 DELE TTSPG       
03980109 AFTRÆKKERSÆT TT804            
102120102 HAGENØGLESÆT TTHP08          
106190101 BLINDNITTEMØTRIKSÆT TTNR81      
69190106 GEVINDSÆT 17 DELE TTTD17     
04030102 SÆT MED LÅSERINGSTÆNGER TT474-7
68930106 UNBRAKONØGLESÆT MM TTHEX7   
69210102 NITTETANGSÆT TTHR81            
68920107 TX-NØGLESÆT 7 DELE TTTX7  
68910157 RINGNØGLESÆT MM TTX6311     
100690106 BRYDEJERNSSÆT 3 DELE TTXPB3    
03570108 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1205     
03570207 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1217     
03490109 TOPNØGLESÆT 1/4 TT1435     
03520103 TOPNØGLESÆT 3/8 MM TT3819  
68870104 FORLÆNGERSÆT TTXEXT13    
68800101 KRAFTTOPSÆT 1/2 TT9116      
03890100 CLIPSSÆT 32 DELE TTALU      
68850106 BITSTOPSÆT 1/2 TTHEX23     
68860105 BITSTOPSÆT 1/2 23 DELE TTTX23
73190100 MOMENTNØGLE 1/2 200NM TTX1292
27560101 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER MM TT1236    
03960101 OLIESERVICESÆT 16 DELE TTOS16 
69340107 DEMONTERINGSSÆT 11 DELE TTSN11
68910108 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER MM TTX2032   
106210107 VÆRKTØJSSÆT 9 DELE TTPS09   
174500108 SKRUETRÆKKERSÆT 8 DELE TTX918N 
03570306 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1215AF   
58050303 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER TOMME TT3592   
68610104 TOPNØGLESÆT 1/4 3/8 TTAF32       
102140100 BITSTOPSÆT TX 30 DELE TTTX30 
68910207 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER TOMME TTX2640  

Indhold:

Art.nr. 106240203



værKtØJsvOgn tCmm1001n
3 vogne specielt sammensat til industrien, men også til andre. 
Med 1001 dele!

TCMM1001N

23.740,-
Inkl. moms

Art.nr. – TT-sæt: Betegnelse:
15610108 MAGNETSKÅL 580
122360100 VÆRKTØJSKASSE 803N             
122160104 TOPBOKS 806NF
122380108 MONTØRVOGN 810N             
112260203 UNBRAKONØGLESÆT 9 DELE 1479AF 
112260104 UNBRAKONØGLESÆT 9 DELE 1479MM 
116600107 TX-NØGLESÆT 9 DELE 1479TX   
172280109 SÆT MED FINMEKANIKERSKRUETRÆKKERE TM708  
68930106 UNBRAKONØGLESÆT MM TTHEX7   
69210102 NITTETANGSÆT TTHR81            
106190101 BLINDNITTEMØTRIKSÆT TTNR81      
68920107 TX-NØGLESÆT 7 DELE TTTX7  
27560101 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER MM TT1236    
03900107 FASTNØGLESÆT MM TT6208     
109460105 SÆT MED INSPEKTIONSSPEJE TTTM03
106210107 VÆRKTØJSSÆT 9 DELE TTPS09   
04160107 INDBYGNINGSBOKS TT00       
102100104 SLAGSKRUETRÆKKERSÆT 1/2 TTID20
69220101 SÆT MED DORNE OG MEJSLER TTPC09    
117690107 SKRABE- OG AFMONTERINGSSÆT TTSR04  
58050303 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER TOMME TT3592   
109470104 RINGGAFFELNØGLESÆT I STUBBY-MODEL MM TT6010M-P
68910157 RINGNØGLESÆT MM TTX6311     
03570207 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1217     
03490109 TOPNØGLESÆT 1/4 TT1435     
03520103 TOPNØGLESÆT 3/8 MM TT3819  
68870104 FORLÆNGERSÆT TTXEXT13    
68800101 KRAFTTOPSÆT 1/2 TT9116      
03890100 CLIPSSÆT 32 DELE TTALU      
68850106 BITSTOPSÆT 1/2 TTHEX23     
68860105 BITSTOPSÆT 1/2 23 DELE TTTX23
174490102 SKRUETRÆKKERSÆT 5 DELE TTXMDTN 
174400101 SKRUETRÆKKERSÆT 7 DELE TT917N
174410100 SKRUETRÆKKERSÆT TX TT917TXN   
144030103 BITSSKRUETRÆKKERSÆT TTMD74    
104450101 FINMEKANIKERSÆT 16 DELE TTMI16
174500108 SKRUETRÆKKERSÆT 8 DELE TTX918N 
109820101 TANGSÆT TT440-T
112520101 SÆT MED LÅSERINGSTÆNGER TT474-5
04030102 SÆT MED LÅSERINGSTÆNGER TT474-7
118420108 SLANGEKLEMMER 3 STK. TTHC03       
112700109 LÅSERINGSTÆNGER 9 TTX474-9    
04160206 TC KASSE MED RUM TT00         
110380102 SÆT MED KABELSKO TTCP121          
117490102 TANGSÆT 1000 V 4 DELE TTV440    
178710109 SKRUETRÆKKERSÆT 1000 V TTV907N 
73190100 MOMENTNØGLE 1/2 200 NM TTX1292
03980109 AFTRÆKKERSÆT TT804            
03960101 OLIESERVICESÆT 16 DELE TTOS16 
69340107 DEMONTERINGSSÆT 11 DELE TTSN11
69190106 GEVINDSÆT 17 DELE TTTD17     
109450106 PLASTINDSATS TTX01
68910108 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER MM TTX2032   
102110104 MOMENTNØGLESÆT 3/8 TTX3892  
117860106 BRYDEJERNSSÆT 3 DELE TTXPB3A  
106230105 TANGSÆT 4 DELE TTSPG       
114590102 SÆT MED TOPNØGLESKRUETRÆKKERE TTXMDN    
03570306 TOPNØGLESÆT 1/2 TT1215AF   
68610104 TOPNØGLESÆT 1/4 3/8 TTAF32       
102140100 BITSTOPSÆT TX 30 DELE TTTX30 
118890102 BITSTOPSÆT LANGE 1/2 TTTXH15
68910207 SÆT MED RINGGAFFELNØGLER TOMME TTX2640  
101530103 SÆT MED TOPNØGLEVÆRKTØJ 3/4 TTX3404  
101540102 TOPSÆT 3/4 14 DELE MM TTX3414

Indhold:
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Art.nr.  122390107



tOPnØgLesæt 
Værktøjssæt med topnøgler til alle der elsker motorcykler/biler 
eller er gør det selv-mennesker!

TT6508R
949,-

Inkl. moms

Værktøjssæt med topnøgler til alle der elsker motorcykler/biler 

TT1435
375,-

Inkl. moms

Art.nr. 03490109

Art.nr. 109730101

sKrALdenØgLesæt 
Verdens smarteste kombinøglesæt, elsket af alle bilmekanikere!



tOPnØgLesæt
et lille, handy topnøglesæt med 34 dele!

Bitssæt
et lille, praktisk bitssæt med 29 dele!

T3834S
415,-

Inkl. moms

TM029
215,-

Inkl. moms

Alle priser er incl. moms og afgifter og gælder til og med 30.01.2016. Der tages forbehold for trykfejl, svigtende leverancer, udsolgte varer og afgiftsændringer.

Art.nr. 186901104    

Art.nr. 167360106

Dorch & Danola A/S  Telefon 66 15 50 40
Ove Gjeddes Vej 7  info@dorchdanola.dk
5220 Odense SØ   www.dorchdanola-netbutik.dk

       Åbningstider: se webshop




